
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 4 

 

na zakázku ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdější předpisů (dále 

jen „zákon“), tímto poskytuje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku: 

 

„Rekonstrukce multifunkčního centra – budovy č.p. 333“ 

zadávanou dle ust. § 21 odst. 1 písm. f) zákona a v souladu s ust. § 38 zákona v zjednodušeném 

podlimitní řízení 

 

Název Nové Hamry 

IČ 00479080 

Adresa sídla Nové Hamry 274, 362 24 Nové Hamry 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat Jaroslav Bradáč, starosta obce 

 

Tyto dodatečné informace jsou zasílány všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídky, nebo 

si zažádali o zadávací dokumentaci a dále byly zveřejněny na profilu zadavatele. 

 

Z povahy dodatečných informací bude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatečné informace: 

 

Informace č. 1 

Zadavatel doplňuje do výkazu výměr položku „Ostatní náklady“ za účelem ocenění předmětu plnění, 
který vyplývá nejen ze samotné projektové dokumentace, ale také ze zadávacích podmínek. 
 
Za účelem jednoznačné identifikace doplněných položek ve výkazu výměr se formálně upravil návrh 
smlouvy o dílo v čl. 2, odst. 4 až 6. 
 
Uchazeči ve svých nabídkách použijí při tvorbě položkového rozpočtu výkaz výměr poskytnutý v rámci 
těchto dodatečných informací. Zároveň použijí upravený návrh smlouvy o dílo. V opačném případě 
bude nabídka vyloučena z účasti v zadávacím řízení. 
 
 

 
Informace č. 2 – prodloužení lhůty pro podání nabídek  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27.10.2016 14:30 hodin. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v sídle 
zadavatele.  
 
V Nových Hamrech dne 24. 10. 2016. 
 

        Jaroslav Bradáč, v. r.  

        starostka obce 

 

 

 

Přílohy:  

- Návrh smlouvy o dílo 

- Výkaz výměr 


